za prošireni istražno-eksploatacioni prostor ležišta „Orti-Selište-Mekuše-Barice-Smajlova šuma-
Mačak” (1933 ha), „Droškovac-Brezik” (288 ha) i „Borovica-Semizova Ponikva” (991 ha) u
općini Vareš, što je ukupna površina 3212 ha, minimalna jednokratna koncesiona naknada
iznosi 481.800 KM (slovima: četiristotineosamdesetjednahiljadaosamstotina konvertibilnih

maraka).
(2) Koncesionar je dužan prije zaključivanja Aneksa Ugovora o koncesiji Ministarstvu za

privredu dostaviti:
- geodetski elaborat sa katastarskim planom i identifikacijom parcela,
- uplatnicu na iznos jednokratne koncesione naknadu,